ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

27.08.2018   46№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2018 № 46
деревня Илгышево

О создании общественной комиссии

В соответствии ст. 17 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать общественную комиссию для современного принятия мер по предотвращению пожаров и обеспечению эффективной борьбы с ними и для подворного (поквартирного) обхода населенных пунктов Илгышевского сельского поселения в составе:

Николаева Н.Ю.- специалист –эксперт Илгышевского сельского поселения;

Федорова А.А.- староста деревни Ойкасы;

Петров В.Г. – староста деревни Илгышево;

Сидоров Ю.С. – староста деревни Изванкино;

Никифоров В.М. – староста деревни  Тимирзькасы;

Гордеева Г.А. – староста деревни Яжуткино;

Иванов В.Т. – староста деревни Ярушкино;
Гордеева А.В. – государственный инспектор Аликовского района по пожарному надзору ( по согласованию);

Павлов А.А. – ОП по Аликовскому району МО МВД РФ «Вурнарский» (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляя за собой.
И.о. главы Илгышевского

сельского  поселения                                                                    С.Н. Иванова